RoadFocus-RFL-Spec_fr  01/21  page 1 de 5
1	 N’est pas offert avec HVU.
2	 �Pour confirmer la compatibilité des déflecteurs
avec la distribution optique, consulter la section
accessoires.
3	 �Cellule photoélectrique ou fiche de court-
circuit requise pour garantir une illumination
adéquate.

BUG
Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis
Effi-
cacité
(LPW)
Class.
BUG
RFL-145W64LED 4 000 19 162 140 B3-U0-G3 19 841 145 B3-U0-G2 19 102 139 B3-U0-G2 19 358 141 B2-U0-G3 19 012 139 B2-U0-G3 19 777 144 B4-U0-G2
RFL-135W80LED 4 000 18 819 138 B3-U0-G3 19 486 143 B3-U0-G2 18 761 137 B3-U0-G2 19 012 139 B2-U0-G3 18 673 137 B2-U0-G3 19 423 142 B4-U0-G2
RFL-180W80LED 4 000 23 952 138 B3-U0-G3 24 800 143 B3-U0-G2 23 877 137 B3-U0-G3 24 197 139 B3-U0-G3 23 765 137 B3-U0-G4 24 721 142 B5-U0-G3
RFL-270W80LED 4 000 32 506 121 B3-U0-G3 33 658 126 B4-U0-G3 32 405 121 B3-U0-G3 32 839 122 B3-U0-G4 32 254 120 B3-U0-G4 33 549 125 B5-U0-G3
RFL-215W96LED 4 000 28 742 139 B3-U0-G3 29 760 144 B3-U0-G2 28 653 138 B3-U0-G3 29 037 140 B3-U0-G4 28 519 138 B3-U0-G4 29 664 143 B5-U0-G3

RFL-270W120LED 4 000 34 319 128 B4-U0-G4 S/O S/O S/O 34 504 128 B4-U0-G4 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFL-155W140LED 4 000 22 635 147 B3-U0-G3 S/O S/O S/O 22 756 148 B3-U0-G3 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFL-230W140LED 4 000 31 586 138 B4-U0-G4 S/O S/O S/O 31 756 139 B4-U0-G4 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
RFL-310W140LED 4 000 40 039 129 B4-U0-G4 S/O S/O S/O 40 255 129 B4-U0-G4 S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O S/O
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne système
Watts 16
Étiquette
de puissance 17
RFL-145W64LED 64 4x16DEL 137 140
RFL-135W80LED 80 5x16DEL 136 140
RFL-180W80LED 80 5x16DEL 174 170
RFL-270W80LED 80 5x16DEL 268 270
RFL-215W96LED 96 6x16DEL 207 210
RFL-85W100LED 100 5x20DEL 88 90
RFL-105W100LED 100 5x20DEL 106 110
RFL-165W100LED 100 5x20DEL 165 170
RFL-225W100LED 100 5x20DEL 224 220
RFL-305W100LED 100 5x20DEL 306 310
RFL-190W112LED 112 7x16DEL 188 190
RFL-241W112LED 112 7x16DEL 243 240
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne système
Watts 16
Étiquette
de puissance 17
RFL-350W112LED 18 112 7x16DEL 340 340
RFL-130W120LED 120 6x20DEL 133 130
RFL-200W120LED 120 6x20DEL 196 200
RFL-270W120LED 120 6x20DEL 269 270
RFL-155W140LED 140 7x20DEL 154 150
RFL-230W140LED 140 7x20DEL 229 230
RFL-310W140LED 140 7x20DEL 311 310
16.  Valeurs types, arrondies
17.  �Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI. Contacter l’usine pour d’autres requis
d’étiquettes.
18.  Classifié pour +40°C/+104°C.